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48.70m
- Conc. Ø

12" - 2.0%

Conc. Ø12" - 6.36%

L51.23 m
 - Conc. Ø

12" - 2.85%

49.50m
-Ø

36" - Conc.

53.50m
-Ø

36" - Conc.

53.33 m - PVC Ø12" - 12.75%

67.07 m - PVC Ø12" - 8.45%

S1

S2
S3

S4

45.00m- Conc. Ø12" - 10.0%

15.00m- Conc. Ø10" - 2.0%

14.00m- Conc. Ø10" - 2.0%

6.50m- PVC. Ø10" - 2.0%

2.50m- Conc. Ø10" - 2.0%

A1

A2

AP1

AP2

PMP78120

PMP78745

PMP77970

PMP77724

PMP77975

PMP125889

PMP125890

CL 41 SUR

KR
 3A ESTE

CL 40A SUR

CL 40 SUR

KR
 3 C

 ESTE

A3

A4

9.20m- PVC. 

45.34 m-12"

32.60 m-12"

50.77m
- C

onc. Ø
8" - 1.40%

51.40 m
 - C

onc.Ø
8" - 0.91%

50.48m
-12" - 3.34%

 C
onc

CMI79879

CMP130234

CMP130178

120.00m - PVCØ8" - 9.43%

120.00m - PVCØ8" - 9.43%

A5

Ø10" - 2.0%

3.80m- PVC. 

Ø10" - 2.0%

15.00m- PVC. 

Ø10" - 2.0%

1.10m- PVC. 

Ø10" - 2.0%

1.00m- PVC. 

Ø10" - 2.0%
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A2=0.03 Ha

S1

S2
S3

S4

A1=0.04 Ha

A4=0.04 Ha

A3=0.04 Ha

A1

A2

AP1

AP2

PMP78120

PMP78745

PMP77970

PMP77724

PMP77975

PMP125889

PMP125890

CL 41 SUR

KR
 3A ESTE

CL 40A SUR

CL 40 SUR

KR
 3 C

 ESTE

A3

A4

45.34 m-12"

32.60 m-12"

50.77m
- C

onc. Ø
8" - 1.40%

51.40 m
 - C

onc.Ø
8" - 0.91%

50.48m
-12" - 3.34%

 C
onc

 Ø8"

47.10 m- Conc. Ø8" 

50.91 m
 - C

onc.Ø
8" 

CMI79879

CMP130236

CMP130234

CMP130317

CMP130178

120.00m - PVCØ8" - 9.43%

120.00m - PVCØ8" - 9.43%

A06=0.08 Ha

A05=0.06 Ha

A5

A07=0.074 Ha

REJILLA EN ACERO INOXIDABLE

TUBERIA  DE REBOSE PERFORADA PVC  (Ds): Ø 4" MIN.
TUBERIA PERFORADA PVC
(Ds): Ø 6" MIN. PEND. 1%

CONCRETO 3000psi.

SUSTRATO (SUELO MODIFICADO)* (dm): MIN. 1 m

TUBERIA  DE LIMPIEZA PERFORADA
PVC  (Ds): Ø 4" MIN.

CAJA DE INSPECCIÓN .8m X .8m.

TUBERIA RUGOSA PVC
(Ds): Ø 6" MIN.

TUBERIA RUGOSA PVC
(Ds): Ø 6" MIN. PEND.

SUSTRATO DE AMORTIGUACIÓN .6m X .6m.

A-A A-A

B-
B

B-
B

CONEXIÓN SISTEMA ALCANTARILLADO

REJILLA EN ACERO INOXIDABLE

CAPA FILTRANTE  (dt): AGREGADO
ASTM #89

TUBERIA  DE REBOSE PERFORADA PVC
(Ds): Ø 4" MIN.

TUBERIA PERFORADA PVC
(Ds): Ø 6" MIN. PEND. 1%

CAPA DE DRENAJE (DC): AGREGADO
ASTM #57
CONCRETO 3000psi.

SUSTRATO (dm): MIN. 1 m

TUBERIA RUGOSA PVC
(Ds): Ø 6" MIN.

TUBERIA RUGOSA PVC
(Ds): Ø 6" MIN. PEND.

CAJA DE INSPECCIÓN .8m X .8m.

SUMIDERO
SUSTRATO DE AMORTIGUACIÓN
.6m X .6m.

TUBERIA  DE LIMPIEZA PERFORADA
PVC  (Ds): Ø 4" MIN.

1.36

0.151.060.15

0.90

0.05

0.45

REJILLA EN ACERO INOXIDABLE

CAPA FILTRANTE  (dt): AGREGADO
ASTM #89

GEOMEMBRANA (OPCIONAL DE ACUERDO A
RESTRICCIONES DE INFILTRACIÓN)

TUBERIA PERFORADA PVC
(Ds): Ø 6" MIN. PEND. 1%

CAPA DE DRENAJE (DC): AGREGADO ASTM #57

CONCRETO 3000psi.

COMPOSICIÓN DEL SUSTRATO:10% DE PIEDRA
POMEZ, 60% ARENA, 15% COMPOST, 15% DE
TIERRA VEGETAL.

TUBERIA  DE REBOSE PVC  (Ds): Ø 4" MIN.

SUSTRATO DE AMORTIGUACIÓN
.6m X .6m.

ANGEO METALICO

PLANTA ESTACION INTERMEDIA PROPUESTA SUDS
ESCALA 1:500

PLANTA AREAS DE DRENAJE
ESCALA 1:1000

PLANTA   ALCORQUE
ESC:__________________1:25

CORTE A -A
ESC:__________________1:25

CORTE B - B
ESC:__________________1:25

AREA DE DRENAJE

SUBTIPO DESCRIPCION

CUNETA

LIMITE DEL PROYECTO

APIQUE

AREA DE DRENAJE

AP#

ESCALA: 1:200
PLANTA GENERAL

Ø36" Concreto

CONVENCIONES

POZO INSPECCIÓN

EXISTENTE

SANITARIO/COMBINADO

POZO INSPECCIÓN
PLUVIAL

PROYECTADO

COLECTOR COMBINADO

COLECTOR PLUVIAL

COLECTOR SANITARIO

INTERCEPTOR COMBINADO

INTERCEPTOR PLUVIAL

INTERCEPTOR SANITARIO
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